Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06 апреля 2022 г.                                 г. Буй                                                     № 129

О направлении на курсы

В соответствии с планом повышения квалификации ОГБОУ ДПО

«Костромской областной институт развития образования» с целью

формирования профессиональных компетенций руководителей

(заместителей руководителей) предусмотренных современными

требованиями к качеству подготовки и уровню квалификации, необходимых

для введения обновлённых федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить управленческие команды образовательных

организаций на курсы повышения квалификации по теме: «Управление

введением обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО» в формате постоянно

действующего семинара (приложение) с 07 апреля по 31 августа 2022 года

2. Районному методическому кабинету (Румянцева Л.Ю.)

обеспечить организационное и информационно-методическое

сопровождение слушателей курсов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

РМК Румянцеву Л.Ю.

Начальник  Управления образованием                                    Т.Н. Яурова

С приказом ознакомлен(а):

Приложение

к приказу Управления образованием

администрации Буйского муниципального района

от 06 апреля 2022 года №129

Список слушателей постоянно-действующего семинара «Управление

введением обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО»

1.  Голубева Марина Павловна МОУ Барановская СОШ Директор

2.  Чайкина Евгения Сергеевна МОУ Барановская СОШ Заместитель

директора

3.  Фомичев Владимир Сергеевич МОУ Гавриловская СОШ Директор

4.  Смирнова Наталья Анатольевна МОУ Гавриловская СОШ Заместитель

директора

5.  Смурова Лариса Михайловна МОУ Гавриловская СОШ Заместитель

директора

6.  Дрыгина Наталья Владимировна МОУ Корёжская СОШ Директор

7.  Малова Маргарита Васильевна МОУ Корёжская СОШ Заместитель

директора

8.  Кряжова Галина Владимировна МОУ Кренёвская СОШ Директор

9.  Кряжова Наталия Олеговна МОУ Кренёвская СОШ Заместитель

директора

10.  Селезнева Ольга Евгеньевна МОУ Ликургская ООШ Директор

11.  Кострова Галина Валентиновна МОУ Ликургская ООШ Заместитель

директора

12.  Соколов Николай Геннадьевич МОУ Талицкая СОШ Директор

13.  Базанова Ольга Владимировна МОУ Талицкая СОШ Заместитель

директора

14.  Дворникова Елена Михайловна МОУ Шушкодомская

СОШ
Директор

15.  Касаткина Марина Михайловна МОУ Шушкодомская

СОШ

Заместитель

директора

16.  Лазарева Марина Леонидовна МОУ СОШ №1 им. И.

Нечаева г.п.п. Чистые

Боры

Директор

17.  Маслова Елена Алексеевна МОУ СОШ №1 им. И.

Нечаева г.п.п. Чистые

Боры

Заместитель

директора